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گروه ورزش/شکست استقلال مقابل تراکتور و 
از دست دادن شانس قهرمانی نیم فصل و مهم تر 
از آن ارائه نکردن نمایش مطلوب در دیدارهای 
اخیر، باعث شد زمزمه هایی دربــاره احتمال 
پرتغالی  سرمربی  ساپینتو  ریــکــاردو  برکناری 
تیم مطرح شود به طوری که برخی منابع خبری 
دیــروز را روز سرنوشت ساپینتو قلمداد کرده و 
حتی منتظر اعلام اخراج او از استقلال بودند! 
تیم استقلال با هدایت ساپینتو در پایان نیم فصل 
نخست با کسب 27 امتیاز در رده چهارم ایستاد 
و حالا با صدرنشین جدول فاصله ای 5 امتیازی 
دارد که اصلا مطلوب هوادارانش نیست با این 
حال به زعم برخی مشکل از تفکرات ساپینتو 
نیست و شایعاتی درباره کم کاری برخی بازیکنان 
تاثیرگذار استقلال برای فراهم کردن مقدمات 
اخراج مرد پرتغالی شنیده می شود. این اتفاقات 
متاسفانه در فوتبال بارها رخ داده و بعدها فاش 
شده است و از این رو شنیدن این شایعات کسی 
را شوکه و متعجب نمی کند با این حال بازیکنان 
استقلال در روزهای اخیر در مصاحبه   با رسانه ها 
یا با اعلام مواضع شان در شبکه های اجتماعی 
هرگونه کم کاری یا کوتاهی تعمدی را تکذیب 
کرده و تاکید داشته اند که مشکلی با ساپینتو و 
برنامه هایش ندارند و اگر هم تیم نتیجه مطلوب 
فوتبالی  اتفاقات  و  بدشانسی  دلیل  به  نگرفته 

بــوده اســت! با همه این موضع گیری ها جلوی 
شایعات را نمی شود گرفت از جمله این که گفته 
می شد یک شنبه هیئت مدیره تشکیل جلسه 
می دهد تا درباره ماندن یا رفتن ساپینتو تصمیم 
ــاره حتی شنیده می شد  گیری کند. در ایــن ب
سرمربی پرتغالی پس از جدایی ناگهانی سردار 
آجورلو کلا تمرکزش را از دست داده و نتوانسته 
با مدیریت جدید هماهنگ شود و علی فتح ا... 
زاده مدیرعامل جدید باشگاه هم چندان تمایلی 
به ادامه همکاری با او ندارد و اگر شرایطی فراهم 
شود خواهان قطع همکاری توافقی است. با توجه 
به این مسائل همه منتظر جلسه دیــروز هیئت 
مدیره و خروجی آن بودند اما در کمال تعجب 
اعضای هیئت مدیره پیش از رفتن به جلسه به 
خبرنگاران و هواداران گفتند که موضوع جلسه 
اصلا درباره کادرفنی نیست و آن ها می خواهند 
ــاره مسائل مالی باشگاه و موضوعات اخیر  درب
درباره تراز مالی و بورس و پرونده های استقلال 
صحبت کنند. حتی ساپینتو هم به جلسه دعوت 
نشده بود و اعضای هیئت مدیره هم اعلام کردند 
لزومی ندارد در جلسات شان سرمربی حاضر شود 
مگر آن که موضوعی فنی در میان باشد و حضور 
سرمربی الزامی. ساپینتو که دیروز همزمان با 
برگزاری جلسه هیئت مدیره تیم را تمرین داد 
ــدون آن که مصاحبه ای  پس از پایان تمرین ب

انجام دهد خیلی سریع کمپ ناصر حجازی را 
ــرد. پرویز مظلومی عضو هیئت مدیره  تــرک ک
باشگاه استقلال که چند باره به خاطر موضوع 
جلسه مورد سوال قرار گرفته بود و هنگام ورود به 
محل برگزاری این جلسه، درباره این که آیا ادامه 
همکاری با ساپینتو در دستور کار این جلسه قرار 
دارد، گفت: اصلا این طور نیست.مظلومی در باره 
این که آیا ساپینتو در استقلال می ماند، افزود: 
بله. با این همه خبرنگاران و هواداران حاضر در 
محل برگزاری جلسه، منتظر پایان آن ماندند اما 
خروجی جلسه همانی بود که پیش از آغاز گفته 
شده بود و تصمیم گیری درباره ساپینتو صورت 
نگرفت و اصلا در دستور کار نبود. البته   حجت 
کریمی دیگر عضو هیئت مدیره اگرچه صحبت 
های مظلومی را تکرار کرد اما در ادامه جمله ای 
گفت که قابل تامل است و به نظر می رسد باشگاه 
به ساپینتو ضرب الاجل داده است. »با امکاناتی 
که در اختیار ساپینتو است از نتایجی که کسب 
کرده ناراضی هستیم.فعلا ساپینتو فرصت دارد 
در نیم فصل هستیم.« این شاید به منزله همان 
اتمام حجت و ضرب الاجل باشد و به نظر می رسد 
جام حذفی و دیدار با سپاهان در دور برگشت لیگ 
برتر آخرین فرصت های مرد پرتغالی برای بقاست 
هرچند مسئولان استقلال به صراحت از برکناری 

یا قطع همکاری صحبت نکرده اند.

صادقی جام حذفی را از دست داد
سعید صادقی که در دیدار پرسپولیس برابر نساجی مازندران از ناحیه مچ 
پا دچار مصدومیت شده بود، در روزهای گذشته روند درمان خود را طی 
کرد تا زودتر بتواند به تمرینات بازگردد.در این زمینه پیگیری ها نشان 
می دهد صادقی تیم اش را در دیدار برابر ون پارس اصفهان در جریان 
مرحله یک شانزدهم نهایی جام  حذفی همراهی نخواهد کرد اما مشکلی 
برای بازی در دیدار برابر ذوب آهن در هفته شانزدهم لیگ برتر ندارد. تیم 
فوتبال پرسپولیس در جریان مرحله یک شانزدهم نهایی جام  حذفی 

فوتبال ایران سه شنبه از ساعت ۱5 در ورزشگاه آزادی میزبان 
ون پارس اصفهان است و بعد از آن جمعه ۳۰ دی در جریان 

هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت ۱۶:۳۰ 
در ورزشگاه آزادی از ذوب آهن اصفهان پذیرایی می کند.

خبر

برنامه مرحله یک شانزدهم نهایی 
جام حذفی به نام »خلیج فارس« 

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال از برگزاری مرحله 
یک شانزدهم رقابت های جام حذفی باشگاه های کشور 
تحت عنوان جام خلیج فارس خبر داد. در پی واکنش 
فیفا و جیانی اینفانتینو برای انتشار خبر برگزاری جام 
کشورهای عرب با عنوان جعلی به جای نام اصیل خلیج 
فارس، فدراسیون فوتبال ایران مرحله یک شانزدهم نهایی 
جام حذفی را با عنوان »خلیج فارس« برگزار می کند. 
این اقدام در حالی است که جام حذفی، طی سال های 
گذشته با عنوان »یادواره آزادسازی خرمشهر« برگزار شده 
است.مرحله یک شانزدهم پایانی رقابت های جام حذفی 

روزهای 2۰ تا 22 دی ماه برگزار خواهد شد.
سه شنبه 20 دی

*هوادار - چادرملو اردکان- ساعت ۱۴ - ورزشگاه پاس
*پارس جنوبی جم - ایمان سبز شیراز 

 ساعت ۱۴ - تختی جم
*گل گهر - مس شهربابک 

 ساعت ۱۴ - شهید سلیمانی سیرجان
*بعثت کرمانشاه - نود ارومیه 
 ساعت ۱۴ - آزادی کرمانشاه

*آریو اسلامشهر - آلومینیوم اراک -
*پرسپولیس - ون پارس اصفهان - ساعت ۱5 - آزادی

*فولاد - خوشه طلایی ساوه 
 ساعت ۱۶ - شهدای فولاد اهواز

 چهارشنبه 21 دی
*شهرداری همدان - رایکا بابل 

 ساعت ۱۴ - حاجی بابایی همدان
*ملوان - نفت مسجدسلیمان 

 ساعت ۱۴ - تختی انزلی
*آرمان گهر - استقلال ملاثانی 

 ساعت ۱۴ - امام علی )ع( سیرجان
*پیکان - استقلال خوزستان 

 ساعت ۱۴ - انقلاب کرج
*مس رفسنجان - ذوب آهن - ساعت ۱۴ - شهدای 

مس رفسنجان
*نساجی - فجرشهید سپاسی 

 ساعت ۱۴ - وطنی قائمشهر
*سپاهان - سایپا - ساعت ۱۶ - نقش جهان اصفهان

پنج شنبه 22 دی
*مس کرمان - نفت آبادان  

ساعت ۱۴ - امام علی )ع( کرمان
*استقلال - تراکتور - ساعت ۱5 - آزادی

نامزد حاشیه ساز ژیمناستیک 
تایید صلاحیت شد! 

گروه ورزش/ برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون 
ژیمناستیک این روزها به یکی از چالش های بزرگ وزارت 
ورزش و جوانان تبدیل شده است. زهرا اینچه درگاهی 
آخرین رئیس این فدراسیون بود که با حاشیه های فراوان 
و مدت ها بعد از گذشت دوره ریاستش، بالاخره صندلی 
ریاست را ترک کرد تا این فدراسیون وارد دوره سرپرستی 
شود. در شرایطی که فدراسیون جهانی ژیمناستیک 
به شدت درباره انتخابات آینده این فدراسیون حساس 
شده، دیروز اعلام شد چهار نامزد احراز پست ریاست 
ژیمناستیک تایید صلاحیت شــده انــد. ایــن فهرست 
چهار نفره درحالی دیروز اعلام شد که نام رئیس پیشین 
و سرپرست کنونی فدراسیون هم در بین نفرات تایید 
صلاحیت شده، دیده می شود. برای انتخابات ریاست 
عابد  مستعان،  مجدالدین  ژیمناستیک  فدراسیون 
حقدادی، زهرا اینچه درگاهی، حبیب نوظهوری، سجاد 
نکویی، مقداد قلندرپور، علی خسروی، مرتضی گلمکانی، 
علی یعقوبی، علی افضلی فرد و امید نوید نام نویسی کرده 
بودند که کمیته انطباق احــراز شرایط داوطلبان تنها 
صلاحیت عابد حقدادی سرپرست فعلی فدراسیون، زهرا 
اینچه درگاهی رئیس سابق فدراسیون، مقداد قلندرپور 
دبیر پیشین فدراسیون و علی خسروی را برای انتخابات 
این فدراسیون المپیکی تایید کرده است. گفته می شود 
تنها یک نامزد به رد صلاحیت خود توسط این کمیته 
اعتراض دارد که او نیز می تواند روز سه شنبه اعتراض 
خود را اعلام و در صورت نقص مدارک، آن را اصلاح کند. 
با این حال هنوز زمان دقیق برگزاری انتخابات فدراسیون 
ژیمناستیک توسط وزارت ورزش و جوانان اعلام نشده اما 
گمانه زنی ها حکایت از آن دارد که این انتخابات در اسفند 

برگزار خواهد شد.

ویژه

بازگشت دوباره هواداران والیبال به سالن ها
با پیگیری ها و مذاکرات فدراسیون والیبال با ستاد ملی مبارزه با کرونا و براساس اعلام 
سازمان لیگ، به دنبال درخواست و پیگیری باشگاه ها برای برگزاری مسابقات با حضور 
تماشاگران ضمن حفظ شیوه نامه های بهداشتی، فدراسیون والیبال با ستاد ملی مبارزه 
با کرونا هماهنگی های لازم را انجام داد و این امکان فراهم شد تا باشگاه های کشور پس از 
دریافت مجوز شورای تامین و ستاد کرونای استان، حداکثر تا ۳۰ درصد ظرفیت ورزشگاه را 
به حضور تماشاگران اختصاص دهند. هفته شانزدهم مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های 

برتر مردان دیروز با برگزاری هفت دیدار برگزار شد.

اعلام وصول 5 سوال نمایندگان از وزیر ورزش
حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان درحالی دومین کارت زرد خود را از مجلس دریافت کرد 
که دیروز اعلام شد پنج سوال نمایندگان مجلس از سجادی اعلام وصول شده است. محمد 
رشیدی عضو هیئت رئیسه مجلس در پایان جلسه علنی دیروز موارد اعلام وصولی را به این 
شرح قرائت کرد: ۱. سوال نماینده بوئین زهرا در خصوص به کارنگرفتن نیروهای کارآمد، موثر و 
متخصص در حوزه ورزشی، 2. سوال ملی نماینده رباط کریم و تعدادی دیگر از نمایندگان درباره 
برخوردنکردن با اقدامات خلاف شئون اسلامی و فرهنگی در برخی از فدراسیون ها، ۳. سوال 
ملی نماینده شیراز و تعدادی دیگر از نمایندگان درباره علت بی عدالتی در توزیع زیرساخت ها 
و امکانات ورزشی، ۴. دو سوال ملی نماینده اصفهان و تعدادی دیگر از نمایندگان درباره علت 
تغییرندادن اساسنامه شورای عالی جوانان و علت پیگیری نکردن   اقدامات وزارت ورزش و 
جوانان در خصوص بیمه قهرمانان جهانی، 5. سوال ملی نماینده شهررضا و تعداد دیگری از 

نمایندگان در خصوص بی توجهی به دستورالعمل انتخاب و انتصاب مسئولان.

تذکر انتخاباتی وزارت ورزش به فدراسیون جودو!
فدراسیون جودو در تاریخ ۱۹ آذر با انتشار خبری مدعی تایید صلاحیت ۳ نفر از کاندیداهای 
ریاست فدراسیون جودو از مجموع ۱۳ کاندیدا در کمیسیون تطبیق شده بود. فدراسیون 
جودو درحالی دست به چنین اقدامی زد که اطلاع رسانی در این باره باید از مجرای وزارت 
ورزش و جوانان صورت گیرد. آرش فرهادیان مدیرکل امور مشترک فدراسیون های ورزشی 
با تذکر جدی به فدراسیون جودو در این باره گفت: »فدراسیون جودو نباید خبری درباره 
اعلام اسامی کاندیداهای تایید صلاحیت شده منتشر می کرد. دبیر یک فدراسیون  تنها به 
عنوان عضوی از کمیسیون تطبیق در جلسات حاضر می شود اما ریاست کمیسیون تطبیق و 
کمیسیون تجدید نظر بر عهده وزارت ورزش است. ما همان زمان و بعد از انتشار این خبر به 

فدراسیون جودو اعلام کردیم که در جواب اعلام کردند ما اطلاع نداشتیم.«

اخبار منهای فوتبال

علامت سوال بزرگ پرسپولیس در نقل وانتقالات 

تردید یحیی برای خرید مهاجم
ــای  ــداره  گــروه ورزش/دی
برتر  لیگ  پــانــزدهــم  هفته 
ــام شد  ــج هفته گــذشــتــه ان
و تیم پرسپولیس با کسب 
یک پیروزی پرگل و توقف 
و شکست رقبا مقتدرانه به 
فصل  نیم  قهرمانی  عنوان 
دســت یــافــت. در حالی که 
تصور می شد بلافاصله پس 
نخست  فصل  نیم  پایان  از 
سرمربی تیم پرسپولیس فهرست خرید و مازاد را در اختیار باشگاه قرار دهد اما 
یحیی گل محمدی تا امروز فهرستی تحویل نداده و برای همین گمانه زنی های 
نقل و انتقالاتی درباره سرخ ها ادامه دارد. فهرست بزرگ سالان پرسپولیس با 
جدایی یورگن لوکادیا و تمدید قرارداد با عیسی آل کثیر، حالا ۱۹نفره شده، 
اما ممکن است در پنجره نقل و انتقالات نیم فصل، این تعداد کاهش یابد. 
درحالی که شایعات زیادی درباره مهدی عبدی و سیامک نعمتی در فضای 
مجازی منتشر می شود، از شواهد و قرائن مشخص است که امکان دارد اولین 
خروجی پرسپولیس، دیگر مهاجم این تیم، حامد پاکدل باشد.مدیر برنامه او 
این روزها مذاکرات با سه تیم میانه جدولی را آغاز کرده که نیاز به مهاجم دارند و 
این بازیکن را به آن ها پیشنهاد داده است. البته این موضوع در حد صحبت های 
اولیه بوده و به مراحل نهایی نرسیده است.قرار است بعد از بازی جام حذفی، 
مذاکرات بیشتری با مدیران باشگاه ها انجام شود و البته همزمان مذاکرات 
برای جدایی بی دردسر پاکدل هم با باشگاه پرسپولیس انجام خواهد شد. 
البته گویا گل محمدی پس از درخشش محمد عمری بازیکن جوانی که در دو 
دیدار تیم اش سه گل زده و بازگشت آل کثیر، برای جذب مهاجم دیگر دچار 
تردید شده و برای همین هم فعلا فهرستی به باشگاه نداده است. موضوع نقل 
و انتقالات تنها خبر درباره پرسپولیس نیست و این روزها اخبار خوبی درباره 
وضعیت مالی و پرداختی های این باشگاه به گوش می رسد و این تیم بر خلاف 
تیم استقلال که با بحران مالی مواجه است، در فصل جاری کمتر مشکل مالی 
داشته است. باشگاه پرسپولیس که از ابتدای فصل تا هفته چهاردهم لیگ 
برتر حدود ۳۰ درصد از قرارداد بازیکنان و مربیان خود را پرداخت کرده بود، 
در صدد بود تا با رسیدن به نیم فصل حدود ۱5 درصد دیگر از قراردادها را 
پرداخت کند که این مهم دیروز انجام شد. پرسپولیسی ها درحالی پرداختی 
به بازیکنان خود را به حدود ۴5 درصد رساندند که در چند روز گذشته یک 
طلبکار ۱۳ میلیارد تومان از حساب این باشگاه با حکم دادگاه برداشت کرده 
بود با این حال مدیریت باشگاه از منابع دیگر پول مورد نیاز را تامین و در پایان 
نیم فصل و پس از کسب قهرمانی نیم فصل لیگ برتر به وعده اش عمل کرد تا 
به نوعی هم پاداش داده باشد و هم مانع بی انگیزگی و دلخوری بازیکنان شود.

گزارش

پوستی ساپینتو   ابقای زیر
با چاشنی ضرب الاجل!   

تکرار اتفاق تلخ برای صیادمنش 
مصدومیت بد برای مهاجم ایرانی هال سیتی دوباره تکرار شد. اللهیار 
صیادمنش مهاجم ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه هال سیتی انگلیس 
هفته گذشته بعد از بازگشت از میادین دوباره مصدوم شد.صیادمنش 
به دلیل مصدومیت همسترینگ برای مدت ۴ ماه از میادین دور بود و 
نتوانست در اردوی تیم ملی کشورمان در جام جهانی 2۰22 حضور 
داشته باشد.مهاجم سابق استقلال هفته گذشته به تازگی از مصدومیت 
بلندمدت برگشته بود که دوباره از ناحیه همسترینگ مصدوم شد.لیام 

روسنیور، سرمربی هال سیتی دربــاره وضعیت مهاجم ایرانی تیم اش 
گفت: مصدومیت جدید صیادمنش از همان ناحیه همسترینگ است. 
او ۴ تا ۶ هفته از میادین دور خواهد بود. مصدومیت اللهیار ضربه بزرگی 
به ما وارد کرد.وی افزود: در ابتدا احساس کردیم مصدومیت صیادمنش 
خیلی بدتر است و در این زمینه ترس داشتیم. روز جمعه نتایج آزمایش ها 
را بررسی کردیم و فهمیدیم وضعیت اش خیلی بد نیست. اللهیار بازیکنی 

خوب است و امیدوارم زودتر برگردد.

مسابقات کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس 
این روزها به میزبانی شهر بصره عراق در حال 
برگزاری است و استفاده مسئولان برگزار کننده 
و تیم های حاضر در این مسابقات از نام مجعول به 
جای خلیج فارس باعث خشم ایرانیان و واکنش 
آن ها از جمله مسئولان ورزش ایران و اقدامات 
قانونی شان شده است. جیانی اینفانتینو رئیس 
فیفا دو روز پیش در مراسم افتتاحیه این مسابقات 
حضور پیدا کرد و در صفحه اینستاگرام برای 
این مسابقات از نام مجعول استفاده کرد. این 
اقــدام غیرمتعارف رئیس فیفا باعث شکایت 
فدراسیون فوتبال ایران شد. بعد از این پست از 
سوی اینفانتینو کاربران مجازی ایران به صفحه 
رئیس فیفا هجوم آوردنــد و این اقدام را محکوم 
کردند. روز گذشته نشریه »رصد« عمان شکایت 
فدراسیون فوتبال ایران از فیفا در زمینه استفاده 
از نام مجعول به جای خلیج فارس را بازتاب داد. 
البته واکنش ها به اقــدام بی شرمانه مسئولان 
ورزشی و غیرورزشی تیم های حاضر در مسابقات 
جام ملت ها همچنان ادامه دارد و پس از دستور 

وزیر ورزش برای پیگیری حقوقی موضوع، روز 
گذشته هم مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
درباره اتفاقی که در جام کشورهای عربی افتاده 
و آن ها از واژه جعلی »خلیج ع ر ب ی« استفاده 
کردند، گفت: قبل از این که وزیر ورزش هم دستور 
بدهند، ما خودمان موضع گیری و طی نامه ای 
آن را محکوم کردیم. به فیفا هم اعتراض کردیم 
و همچنین دستور دادم که تمام بازی های لیگ 
و جام حذفی به نام خلیج فارس برگزار شود. تاج 
ــاره این که به نظر می رسید به دلیل روابط  درب
خوبی که شما با اینفانتینو رئیس فیفا دارید، او 
در صفحه شخصی اش این اقدام را انجام ندهد، 
گفت: باید در این باره صحبت کنیم. به هر حال او 

مواضع خودش را گرفت و ما مواضع خودمان را. 
ما موضع محکمی در این زمینه گرفتیم و اعتراض 
قاطع هم به فیفا انجام دادیــم. علاوه بر رئیس 
رئیس  هاشمی  کیومرث  فوتبال،  فدراسیون 
اسبق کمیته ملی المپیک با اشاره به اقدام فیفا در 
استفاده از نام جعلی به جای خلیج فارس گفت: 
در ورزش ممکن است رفتارهای غیرورزشی را 
توسط ورزشکاران یا افراد دیگر شاهد باشیم اما 
این که یک نهاد رسمی مرتکب چنین رفتاری 
باشد بسیار عجیب است و به نظرم شاهد حرکتی 
هدفمند و مغایر با اصول فیفا هستیم. در اصل 
ورزش تاکید شده که ورزش از سیاست جداست 
اما در این مقوله شاهد چنین اتفاقی هستیم و 
این مسئله نیازمند حضور، پیگیری و بررسی همه 
جانبه است تا تمامیت ارضی ما به خوبی حراست و 
حفاظت شود. توصیه من به حقوقدانان فدراسیون 
فوتبال این است که مسائل حقوقی فیفا را تمام و 
کمال مطالعه کنند و به بندهایی که به این ماجرا 
معطوف می شود اشاره و بر اساس همان بندها 

شکایت رسمی خود را تنظیم کنند.

ادامه واکنش مسئولان ایرانی به تحریف تاریخی علیه خلیج فارس 

تاج: به فیفا و اینفانتینو اعتراض قاطعی کردیم!

واکنش یزدانی به اعتراض هواداران استقلال
مدافع استقلال به ناراحتی هــواداران به عملکرد تیم مقابل تراکتور واکنش نشان داد. تیم 

استقلال ظهر دیروز تمرینات خود را برای دیدار برابر تراکتور در مرحله یک هشتم جام حذفی در 
کمپ مرحوم ناصر حجازی برگزار کرد.تقارن تمرین استقلال و جلسه هیئت مدیره باعث شد 

تا تعدادی از هواداران و خبرنگاران مقابل در کمپ حضور پیدا کنند.سیاوش یزدانی که پس 
از پایان تمرین راهی منزل بود با هوادارانی که از نتایج تیم ناراضی و عصبانی بودند، 

روبه رو شد. هواداران استقلال با گلایه به مدافع تیم خود گفتند که از او حمایت 
کردند و او باید با مردم باشد چون هــواداران در گرما و سرما در کنار تیم 

هستند و بازیکنان باید عملکرد بهتری در دیدارهای خود داشته باشند.
مدافع استقلال در واکنش به انتقادات هواداران استقلال گفت: هوادار 

واقعی انتقاد غیرمنطقی نمی کند و برای یک باخت، تیم را زیر سوال 
نمی برد. وی پس از این صحبت به سرعت محل تمرین را ترک کرد.

   جلسه عجیب هیئت مدیره استقلال و پاسخ عجیب تر مسئولان 

ترابی و موسوی امروز در کمیته انضباطی
دو بازیکن جنجالی پرسپولیس و نساجی امروز در جلسه کمیته انضباطی حاضر خواهند شد.بعد از درگیری شکل گرفته در 
دیدار دو تیم پرسپولیس و نساجی که با اخراج مهدی ترابی توسط داور بازی نیز همراه 
شد، کمیته انضباطی بلافاصله هر دو بازیکن را با محرومیت مواجه کرده است. 
در این زمینه قرار است امروز جلسه ای در کمیته انضباطی با حضور نمایندگان 
دو باشگاه و همچنین مهدی ترابی و سیداحمد موسوی برگزار شود. طی این 
جلسه قرار است دو بازیکن به تشریح اتفاقات شکل گرفته و در نهایت دفاع 
از خود بپردازند تا کمیته انضباطی رای نهایی در این زمینه را اعلام کند. 
نمایندگان دو باشگاه قصد دارند با ارائه مستندات خود در این زمینه به دفاع از 
بازیکنان بپردازند و باید دید واکنش کمیته انضباطی به دلایل آن ها چه خواهد 
بود. احتمالا کمیته انضباطی پیش از دیدارهای این هفته جام حذفی که 

هر دو تیم نیز در آن رقابت دارند، رای خود در این باره را اعلام کنند.


